2. accipiunt
accipiebant
accipient
acceperunt/-ere
acceperant
acciperint

fit
fiebat
fiet
factus est
factus erat
factus erit

3. Urbs Roma a Gallis praeter Capitolium eversa est.
Aurum omne a Camillo receptum est.
Fumus huic ab Arria ita paratum est.
Piscatiria navicula ab Arria conducta est
Vox tua a me non cognoscitur?

Postea homo a Platone quodam Sardinio comprehensus est.

Itaque is a Caesare viginti milibus sestertium emptus est.

Is a suture, cupido pecuniae, Caesari allatus est.

Quam ob rem Asiae nomen Murenae ab accusatoribus non obiectum est.

Romani Camillum dictatorem fecerunt/-ere.

Statim Romani bellum Punicum tertium sumpserunt/-ere, quo (Romani) Carthaginem deleverunt/-ere.

4. **abeuntes** = χρονική μητ συνημμένη στο αντικείμενο του ρήματος.

Is Gallos, dum iam abeunt, secutus est.

ή Is Gallos, cum iam abirent, secutus est.

interemptis= αφαιρετική απόλυτη χρονική μητ με υποκείμενο το quibus.

Cum (is) eos interemisset, aurum omne recepit.

Postquam (is) eos interemit, aurum omne recepit.

conhibitae=επιθετική μητ ως επιθετικός προσδιορισμός στο lacrimae.

Deinde, cum lacrimae suae, quae diu cohibitae erant, vincerent prorumperentque, egrediebatur.

ostendens=χρονική μητ συνημμένη στο υποκείμενο του ρήματος Cato.

Cato attulit quodam die in curiam ficum praecocem ex Carthagine et, dum ostendit, patribus inquit.

Cato attulit quodam die in curiam ficum praecocem ex Carthagine et, cum ostenderet, patribus inquit

5. Arria respondebat puerum bene quievisse, libenter cibum sumpsisse.

Nasica respondit illum hominem impudentem esse.

Cato patres monuit cavere periculum, tutari patriam.

Cato patres monuit ut caverent periculum, ut tutarentur patriam.

Cato Romanos admonuit fiduciam, quae nimia illis esset, deponere.

Cato Romanos admonuit ut fiduciam, quae nimia illis esset, deponerent.

Sutor dicere solebat oleum et operam se perdidisse.

Caesar dixit domi satis salutationum talium se audire.

ΧΑΤΖΗΤΣΟΜΠΑΝΗ Μ.

**ΟΜΟΚΕΝΤΡΟ
ΦΛΩΡΠΟΥΛΟΥ**

για μαθητές με απαιτήσεις

ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΑΣ Ερμούπολις 6, Πλατεία Κόνεργος
 Τηλ.: 210 3614594, 210 3602912
ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Α. Βουλιαγμένης, 144 (κοντά στο μετρό Δάφνης)
 Τηλ.: 210 9767676, 210 9767677

www.floropoulos.gr - info@floropoulos.gr